PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS
EST,\nO DO I'AIH:'i:\

Ci"\PJ.7S.7-1I.J-IH.UUUIIJIJ
A~'e"idaerlJsi/967 Fotle 3474/222.Cep. 86845 000 - Grandes Rio.~-l'r

DECRETO W 092/2021

"SÚMULA: Exonera Servidor Público Municipal."

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, NO Estado do Param!!, Se
Antonio Ribeiro da Silva, no uso das atribuições que lhe são conferidas em
Lei, resolve:

Art. 1°. - Fica EXONERADO do Quadro de Servidores do Município de
Grandes Rios, Cargo de Servidores Braçais o Servidor público Municipal
Se Aparecido Nunes de Oliveira, portador da Cédula de Identidade RG. N°
7.411.189-0 SSP/PR.

Art. 2°. - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

EDIFíCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado
do Paraná, aos 29 dias do mês de Março de 2021.

c:~Anta olbeiro da Silva
Prefeito Municipal

	00000001